

## SPORT



Fra venstre Anette K. Johnsen, Mads Henningsen og Rikke Bechmann med deres velfortjente pokaler

## Aars Tennisklub klar med nye initiativer

*Klubben skal moderniseres med en ny struktur*

TENNIS: Aars Tennisklub afholdte generalforsamling lørdag d. 4. februar, hvor godt 25 af klubbens medlemmer var fremmødt.

I sin beretning kom formand Poul Erik Pedersen ind på, at klubben har indledt forhandlinger med Vesthimmerlands kommune omkring overdragelse af bygninger og anlæg til en selvejende institution eller forening, alt efter hvilken model, der bliver valgt.

- Der er dog flere hurdler på vejen, det drejer sig selvfølgelig omkring vedtægter, overdragelsespris, driftsøkonomi, areal og ikke mindst hvilke klubber, der skal være med, da området i dag har flere klubber tilknyttet, og måske kunne der også blive andre tilknyttet. Dette vil selvfølgelig have som konsekvens, at der skal ske en eller anden form for udvidelse, det være

sig omklædningsfaciliteter, klubrum samt idrætsfaciliteter, sagde formanden.

### Samarbejde

Omkring udvikling af Stejnildvandområdet med nye idrætsfaciliteter og måske en skole, har klubben sammen med Aars Håndboldklub, Aars Svømmeklub og Aars Fodboldklub indledt samarbejde for at se på mulighederne for at få større samhörighed med en eventuel ny skole i området, så der bliver samlet et idrætscenter med en bred kreds af brugere. Men alt dette er kun på et vuggestadie, og der ligger slet ikke noget på tegnebrættet endnu.

Sportsligt kom klubben ud af året, som de gik ind. Der var ingen oprykninger eller nedrykninger på seniorplan. På ungdomssiden havde vi hold med i alle årgange, hvilket

er meget langt tid siden, det er sket. Det gik godt, selvom det ikke lige blev til medaljer, men selvom man selvfølgelig altid gerne vil vinde, er det mest vigtigste nu, at man har det sjovt med sine kammerater omkring sporten.

Økonomisk kom året ud med et lille underskud på 5.000 kr.

### Flere initiativer

Klubben har flere initiativer sat i værk omkring 2012.

- De tre største bliver at modernisere klubben med ny struktur, som klubudviklingsforløbet gerne skulle hjælpe med til. Det drejer sig bl.a. om en ny organisation, hvor man samler alt kompetence i forskellige udvalg, der er mere målrettet end i dag. Dette kræver selvfølgelig også, at klubben får aktiveret flere frivillige ledere, fortsat Poul E. Pedersen.

- Vi skal have planlagt jubilæumsåret 2013, så det bliver et år, vi vil kikke tilbage på med stolthed og glæde. Vi skulle gerne have afsluttet vore forhandlinger med kommunen omkring overdragelse af anlægget til en selvejende institution eller forening, således at tennis er i focus i tennisklubben, medens anlægget ligger i andet regi.

På valg til bestyrelsen var Bolette Kristensen, Gert Rasmussen samt Anette K. Johnsen. Anette ønskede ikke genvalg, her blev Lene Bechmann valgt ind i stedet for.

### Hædret

På generalforsamlingen blev Anette K. Johnsen tildelt energipokalen for den store indsats, hun har ydet i bestyrelsen igennem de seneste fire år. Hun har taget nogle rigtig store tørn med at stå for nogle af de store turneringer og været med til at gøre det sjovt at være ungdomsmedlem i Aars Tennisklub

Rikke Bechmann fik fair play pokalen, med begrundelse i, at hun er med til at gøre sporten til en af de få sportsgrene, der stadig kan afvikle kampe på et højt niveau uden at have dommere med. Dette kræver, at man er fair på banen med sine domme samt opførelse overfor modstanderen. Rikke viser sig også som en god kammerat og har taget sine skolekammerater med ud til tennis, så de også kunne se, hvad det var for noget.

Det var Mads Henningsen som snupede fighter pokalen, for han kæmper altid til sidste bold, og det gælder både til træning og kamp. Mads er også begyndt at bevæge sig ud til de lidt større turneringer, hvor udfordringer er noget større, og hvor man møder spillere med licens.

A  
p  
HÅ  
Ul-  
Aar  
(14

Der  
til  
for  
Aar  
tog  
mel

wee

rasl  
så  
hos  
Cec  
Bis  
me  
er t  
Ves  
wee  
jekt

stre  
opr  
skif  
træ  
Lin  
er o

I  
to t  
at f  
de i  
forv  
vun  
vill  
de r

I  
var  
førs  
var  
me  
still  
ne  
ikke

Har  
halv  
E  
- fo  
fra,  
mer  
hold  
tige